Die 22. Novembris

In minoribus capitulis sive capitulum more solito congregato scriptum  
fuit et deliberatum nemine discordante. quod per dominum archidiaconum  
papatem deo Andree. de benefacta. de Juvate notarius eius  
quod hinc ad pascha restitui dominum quod venit debeat dicit et  
assignando in amantibus. omnia curatissima sua que possit  
toto tempore quo fuerit per nos curis. et quod in rem debeat con  
plere et reborat. omnia instrumenta in suis curatissimis per  
scripta et ipsa ~~notaria~~ omnia ad quod pertinet